
UCHWAŁA Nr V/52/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w Tarnowie oraz wysokości opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie i sposobu 

ich pobierania

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/404/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Tarnowie oraz 
wysokości opłat za parkowanie pojazdów w tej strefie i sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 7140 z późn. zm.1)), wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4 pkt 1 lit. a;

2) § 5 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) abonament typu „E” - uprawniający do postoju na wszystkich miejscach w SPP wyznaczonych do 
parkowania; abonament wystawiany jest na pojazdy hybrydowe, których emisja CO2 w cyklu 
łączonym nie przekracza 100g/km; abonament wydawany jest na podstawie: 

a) dowodu rejestracyjnego pojazdu,

b) świadectwa zgodności WE lub świadectwa homologacji;”;

3) w § 9:

a) ust. 2 i 3 uchyla się,

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dowód dokonania opłaty parkingowej – wydruk z parkometru, informację o uiszczeniu opłaty 
poprzez system płatności mobilnej lub abonament – należy umieścić za przednią szybą pojazdu, 
w sposób nie budzący jakichkolwiek wątpliwości, co do ich ważności tak, aby były w pełni czytelne 
dla kontrolujących.”.

§ 2. Należność za parkowanie uiszczana poprzez skasowanie zakupionej uprzednio karty parkingowej 
może być wnoszona na dotychczasowych zasadach w terminie do 31 grudnia 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

1) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 4274, z 2014 r. poz. 3210 i 6645 oraz 
z 2015 r. poz. 2669.

Id: 1527AB2A-474C-4083-AB83-DFC0F7669EE7. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: 1527AB2A-474C-4083-AB83-DFC0F7669EE7. Uchwalony Strona 2




